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TS 8801.260 - Aufsteller fur Blende, oben scharniert

Mit 5 Rasterstellungen bis zum max. Offnungswinkel von ca. 85°.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

Oberflache
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht

PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Hinweis zur PCF-Klasse

Zolltarifnummer
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8801.260

5 Rasterstellungen bis zum max. Offnungswinkel von ca. 85°.
Stahlblech

Verzinkt

2 Stiick

0.352

0.403

1,6 kg CO2 eq (Cat B)

Kategorie B: PCF-Wert (Cradle-to-Gate) auf Basis des
Produktgewichts naherungsweise berechnet und selbst deklariert

83024200
4028177319165
EC002626

27189261



